
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 27/05/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 141 kmsPoint avant : 136 kms26 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 118

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

26

Sociétés
3 26

Réclamations admises jusqu'au : 10/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMANY Hector
RENSY Didier
RENSY Didier
BAYART Elie
DEMANY Hector
BAYART Elie
RENSY Didier

Insc/Eng
ENQUIN LES MINES
QUERNES

QUERNES

Distance
442834
408843
408858
206042
403390
408622
408828

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2013
2014
2015
2015

Pén.
3

11
12
3
2
4
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
15
15
5
6
5

15

Amateurs / Colombier
136255
137544

2
140362

2
2
3

Ch Fce
08:21:44
08:25:55
08:26:06
08:34:47
08:38:25
08:43:45
08:43:12

1

1

1408,320
1362,946
1360,475
1278,537
1201,190
1181,996
1163,655

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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