Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 118

Concours du 27/05/2017 sur CLERMONT

SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

26 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Point extrême: 141 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES	3	26	
	3	26	

Réclamations admises jusqu'au : 10/06/2017 par écrit/mail

<u>/ww.mi</u>	lbl	<u>led.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart P	en.	Classé	Ch Fce
1	DEMANY Hector	ENQUIN LES MINES	442834	2015	3 / 6	136255	08:21:44	1		1408,320	100,00
2	RENSY Didier	QUERNES	408843	2015	11 / 15	137544	08:25:55			1362,946	85,71
3	RENSY Didier		408858	2015	12 / 15	2	08:26:06			1360,475	71,43
4	BAYART Elie	QUERNES	206042	2013	3 / 5	140362	08:34:47			1278,537	57,14
5	DEMANY Hector		403390	2014	2 / 6	2	08:38:25	1		1201,190	42,86
6	BAYART Elie		408622	2015	4 / 5	2	08:43:45			1181,996	28,57
7	RENSY Didier		408828	2015	3 / 15	3	08:43:12			1163,655	14,29

Point avant: 136 kms